
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0887-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0887-ІІІ

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12540500 123490
4

Борьба Аліна Олександрівна 53955043 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036805 Англійська та 
німецька мови та 
літератури

165,672

2 12565865 123490
4

Карачова Марія Вікторівна 53955119 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120448 Англійська та 
німецька мови та 
літератури

168,525

1



3 12517634 123490
4

Карпов Олександр Іванович 53954662 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071106 Англійська та 
німецька мови та 
літератури

166,296

4 12422848 123490
4

168-8595290 Юлія Сергіївна 53936803 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184561 Англійська та 
німецька мови та 
літератури

154,169

5 11904012 123490
4

Решетник Катерина Сергіївна 54115592 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076250 Англійська та 
німецька мови та 
літератури

178,333

6 12292149 123490
4

168-7447970 Яна Анатоліївна 52537153 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0114784 Англійська та 
німецька мови та 
літератури

163,496

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0887-ІІІ

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11970046 123129
7

Бурмістрова Варвара Сергіївна 53955261 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067222 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

187,639

2 12005867 123129
7

168-8488945 Марина Іванівна 53948242 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115281 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

167,990

3



3 11903011 123129
7

168-8474985 Ярослав Володимирович 53941204 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132165 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

160,597

4 12240055 123129
7

Горова Анна Олексіївна 54115771 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102532 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

180,441

5 11879168 123129
7

168-8499711 Ірина Миколаївна 53951350 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034117 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

176,064

6 12133589 123129
7

Грицан Валерія Олегівна 53986409 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086687 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

181,705

7 12274964 123129
7

Дейнека Кирило Ігорович 54115593 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093284 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

180,635

8 11938942 123129
7

Добош Еміліанна Романівна 53955867 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003184 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

185,110

9 12136203 123129
7

Жиленко Яна Павлівна 53955273 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037792 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

193,475

10 12118796 123129
7

168-8621992 Віталіна Віталіївна 53947147 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053507 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

178,476

4



11 12131915 123129
7

Клименко Софія Сергіївна 53950913 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077589 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

180,441

12 12311816 123129
7

Козлова Єлизавета Романівна 53952752 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100567 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

180,830

13 12299323 123129
7

Криворучко Анна Іванівна 54019359 TA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127549 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

180,441

14 12504466 123129
7

Куйшова Дар`я Захарівна 53952840 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062872 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

187,445

15 11918415 123129
7

Кучмєєва Поліна Юріївна 54115494 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060272 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

200,000

16 12179549 123129
7

168-8391177 Назар Олексійович 53950911 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056436 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

172,659

17 12315815 123129
7

Лисенко Єлизавета Андріївна 53955030 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038307 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

191,141

18 12293790 123129
7

168-8612502 Поліна Андріївна 53947184 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076045 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

183,359

5



19 12073017 123129
7

168-8508453 Артем Юрійович 53947154 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110589 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

177,523

20 12705967 123129
7

168-6176673 Світлана Володимирівна 52854946 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054778 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

173,233

21 12139027 123129
7

Мединська Маргарита Максимівна 53782071 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031544 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

179,857

22 11893150 123129
7

168-8459918 Віталіна Сергіївна 53951532 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061619 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

154,177

23 12032542 123129
7

Мотренко Остап Богданович 53942559 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100023 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

179,857

24 12646953 123129
7

Петрова Тетяна Володимирівна 53957104 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253269 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

184,137

25 12186265 123129
7

168-8531318 Тетяна Олександрівна 53948139 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097065 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

167,795

26 12477967 123129
7

168-8582337 Аліна Володимирівна 53947236 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040166 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

166,045

6



27 12012584 123129
7

168-8493773 Валентина Андріївна 53950784 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120811 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

175,772

28 12477291 123129
7

Сагер Владислав Сергійович 53954775 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244371 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

180,081

29 12142584 123129
7

168-8541082 Софія Віталіївна 53951090 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147901 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

181,608

30 12447941 123129
7

Скарлупіна Ольга Андріївна 53954994 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039192 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

189,195

31 12563877 123129
7

Скриннік Василина Артурівна 53955277 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100218 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

187,639

32 11981591 123129
7

Сотнікова Катерина Русланівна 53955062 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121242 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

187,542

33 11932582 123129
7

Шевченко Аліна Олександрівна 53161649 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170412 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

187,055

34 12319667 123129
7

168-8538171 Анастасія Сергіївна 53950967 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073196 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

187,055

7



35 11937594 123129
7

Шепіль Юлія Олександрівна 53955269 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038847 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

180,635

36 12302188 123129
7

168-8561312 Аліна Костянтинівна 53951089 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148174 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

188,417

37 12074028 123129
7

Шульгіна Єлизавета Денисівна 53954651 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056631 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

190,363

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0887-ІІІ

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12056549 113901
6

Ашихмин Олександра Геннадіївна 53951203 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128689 психологія 188,909

2 12046784 113901
6

168-8478191 Єлизавета Ярославівна 53950789 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069816 психологія 162,212

9



3 12169994 113901
6

Нерозя Каміла Ярославівна 53953005 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055700 психологія 184,319

4 12082833 113901
6

Петрусенко Лада Володимирівна 53806997 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053969 психологія 185,217

5 12595007 113901
6

Погребняк Олександр Олександрович 53952894 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036422 психологія 198,090

6 12422170 113901
6

Рашевська Анастасія Павлівна 53954906 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076130 психологія 183,345

7 12608733 113901
6

168-8480618 Андрій Віталійович 53948109 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126548 психологія 164,673

8 11921068 113901
6

168-8487316 Валерія Олександрівна 54286743 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

психологія 165,636

9 12399365 113901
6

Стрижеус Владислава Владиславівна 53957583 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054273 психологія 162,547

10 11952186 113901
6

168-8526467 Віолета Сергіївна 53955576 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058500 психологія 161,677

11 12036545 113901
6

168-8545904 Анна Олександрівна 53950704 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074498 психологія 159,698

10



12 12331911 113901
6

168-8522185 Ірина Вячеславівна 53950960 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190074 психологія 170,398

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0887-ІІІ

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12473865 113247
4

Брюхань Софія Іванівна 53955259 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122457 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

186,555

2 11934619 113247
4

168-8496896 Катерина Миколаївна 53948071 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020998 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

163,710

12



3 11948884 113247
4

Губар Марія Андріївна 53948863 CM 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053269 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

180,733

4 11917845 113247
4

168-8507614 Єлизавета Володимирівна 53950681 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222970 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

173,661

5 11999110 113247
4

Колодич Юлія Олегівна 53951555 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165646 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

187,732

6 12071592 113247
4

168-8537121 Софія Русланівна 53948163 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150448 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

172,889

7 12185099 113247
4

168-8517065 Олена Олександрівна 53948222 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015852 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

162,266

8 12661306 113247
4

Трачук Ірина Олександрівна 53935659 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185134 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

184,964

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0887-ІІІ

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11994135 120686
1

Василенко Ілля Ігорович 53957569 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034144 соціальна робота 156,113

2 12568048 120686
1

Василенко Софія-Анна Іллівна 52558569 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0209000 соціальна робота 187,963

14



3 12526583 120686
1

Жирівська Каріна Леонідівна 53948438 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020176 соціальна робота 159,109

4 12765576 120686
1

Завдов`єва Анастасія Євгенівна 53951080 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120875 соціальна робота 159,537

5 11974099 120686
1

Задоркін Ігор Володимирович 53954961 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044111 соціальна робота 159,644

6 12780074 120686
1

Іземенко Анастасія Русланівна 53927585 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243972 соціальна робота 158,146

7 12573937 120686
1

Кізім Анастасія Владиславівна 53954736 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076007 соціальна робота 156,327

8 12522258 120686
1

Клюєва Аліна Владиславівна 53952820 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144670 соціальна робота 168,686

9 12424173 120686
1

Козир Влада Костянтинівна 54115602 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075049 соціальна робота 162,426

10 12487869 120686
1

Комісаренко Анна Вадимівна 53935558 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0280772 соціальна робота 160,447

11 12076511 120686
1

Літвінова Альона Олександрівна 53940468 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061201 соціальна робота 152,047

15



12 12379138 120686
1

Назаренко Дар`я Миколаївна 54283330 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139114 соціальна робота 146,162

13 11985708 120686
1

Павленко Віталій Сергійович 52795318 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0192589; 2023р. - 
0161672

соціальна робота 157,183

14 12747301 120686
1

Парахненко Інна Сергіївна 53952803 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144424 соціальна робота 155,685

15 12743064 120686
1

168-8529531 Анастасія Андріївна 53951528 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060643 соціальна робота 135,944

16 12205485 120686
1

Совгір Анастасія Ігорівна 53954734 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071341 соціальна робота 155,739

17 12401842 120686
1

168-8682710 Євгеній Анатолійович 53934083 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172018 соціальна робота 154,241

16


